
PORTARIA Nº 2959

“SUBSTITUI  MEMBRO DA PORTARIA 2901,  DE 07  DE JUNHO DE 
2024,  QUE  DISPÕE  SOBRE  A DESIGNAÇÃO  DOS  MEMBROS  DO 
CONSELHO  MUNICIPAL  DE  TURISMO  –  COMTUR  -  GESTÃO 
2024/2026”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito de São Sebastião do Paraíso, MG, no uso 
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º  Em substituição aos membros  JUAREZ GONÇALVES PEDROSO; 
EMYLINIE MONTEIRO FERREIRA e  ELIANE CRISTINA UZAI DOS SANTOS,  nomeadas 
através do art. 1º, da Portaria 2901/2024, ficam nomeadas as senhoras  TATIANA DE CARVALHO 
SOUZA;  BÁRBARA  RUBERTI  e  DANIELA  LOPES  RODRIGUES  DOMINGOS, para 
comporem o Conselho Municipal de Turismo - COMTUR.     

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso/MG, 19 de março de 2025. 

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal


